
oggetto
MATERIALE MINUTO MANTENIMENTO
MATERIALE MAUTENZIONE BAGNI OFFICINA
ACQUISTO TIMBRI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI POLIGONO
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI POLIGONO
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI POLIGONO
MANUTENZIONE MEZZI CAMPALI
ACCESSORI PER RADIO MOTOROLA
BATTERIA RICARICABILE PER DEFIBRILLATORE
MANUTENZIONE ANTENNA HF DEL CENTRO TRASMISSIONI
MANUTENZIONE CONDIZIONATORE CORPO DI GUARDIA CASERMA PODGORA
MANUTENZIONE CONDIZIONATORE CORPO DI GUARDIA CASERMA PODGORA
MANUTENZIONE CONDIZIONATORE CORPO DI GUARDIA CASERMA PODGORA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE POLIGONO
MANUTENZIONE URGENTE STRAORDINARIA IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE POLIGONO
RIPARAZIONE ILLUMINAZIONE ESTERNA POLIGONO
RIPARAZIONE ILLUMINAZIONE ESTERNA POLIGONO
LISCIVIATURA SACCHI A PELO
MEDAGLIA CONGEDO APS COCIANCIG EZIO
ACQUISTO NR.2 CORNICI IN RADICA
LISCIVIATURA EFFETTI LETTERECCI
CONFEZIONI FISCHER PER SCAFFALATURA
ACQUISTO NR.04 VENTILATORI A COLONNA
LISCIVIATURA EFFETTI LETTERECCI
RIPARAZIONE ATTREZZATURA MOS
VISITE RICHIESTE DAL CNSR MESE DI AGOSTO
VISITE OSPEDALE MESE DI AGOSTO
MATERIALE MINUTO MANTENIMENTO
TIMBRI VARI
PERCORSO GINNICO PRESSO LA CASERMA PODGORA
PERCORSO GINNICO PRESSO LA CASERMA PODGORA
PERCORSO GINNICO PRESSO LA CASERMA PODGORA
ACQUISTO OLI LUBRIFICANTI
VISITA SPECIALISTICA
ACQUISTONR.02 FRIGO MINIBAR DA INCASSO
VISITA SPECIALISTICA
MANUTENZIONE CABINA ELETTRICA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA CALDAIA ALLOGGI VIA CIPRIANI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA CALDAIA ALLOGGI VIA CIPRIANI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA CALDAIA ALLOGGI VIA CIPRIANI
TIMBRI VARI
VISITA SPECIALISTICA
PIASTRE E BATTERIE PER MACCHINARI INFERMERIA
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI



RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
RIPARAZIONE MEZZI
LISCIVIATURA EFFETTI LETTERECCI
RICAMBI MEZZI
MATERIALE PULIZIA MEZZI



ragioneSociale dataUltimazione
TERPIN S.R.L. 11/07/2017
DANTE NOSELLA S.P.A. 14/07/2017
F.LLI COTZA S.N.C. 12/07/2017
NONINO IMPIANTI 31/08/2017
Nuova Elettrica S.R.L. 31/08/2017
VETROGO S.R.L. 31/08/2017
MILITARY LOGISTICS 19/07/2017
SAITEL TELECOMUNICAZIONI SRL 01/08/2017
MEDICA SRL 04/08/2017
ELETTRONICA SERVICE DI STEFANO PETRONIO 08/08/2017
VETROGO S.R.L. 11/08/2017
MARCON ENZO 11/08/2017
Nuova Elettrica S.R.L. 11/08/2017
Nuova Elettrica S.R.L. 07/08/2017
Nuova Elettrica S.R.L. 07/08/2017
VETROGO S.R.L. 24/08/2017
Nuova Elettrica S.R.L. 24/08/2017
LAVANDERIA KLARA 29/08/2017
F.LLI COTZA S.N.C. 25/08/2017
MARIO BARDUSCO 14/07/2017
LAVANDERIA KLARA 18/07/2017
F.LLI CANTARIN S.R.L. 18/07/2017
SOLUZIONE UFFICIO SRL 14/08/2017
LAVANDERIA KLARA 31/08/2017
GEATTI S.R.L. 31/08/2017
AAS BASSA FRIULANA ISONTINA 18/07/2017
AAS BASSA FRIULANA ISONTINA 18/07/2017
F.LLI CANTARIN S.R.L. 11/09/2017
F.LLI COTZA S.N.C. 12/09/2017
PRODULIC 14/09/2017
GRUPPO DIMENSIONE COMUNITA' SRL 14/09/2017
STEBO AMBIENTE 14/09/2017
DIGAS SRL 12/09/2017
SALUS S.R.L. 13/09/2017
SOLUZIONE UFFICIO SRL 15/09/2017
SALUS S.R.L. 18/09/2017
Nuova Elettrica S.R.L. 22/09/2017
MARCON ENZO 27/09/2017
TASSAN IMPIANTI SRL 27/09/2017
GESMAN SRL 27/09/2017
F.LLI COTZA S.N.C. 28/09/2017
SALUS S.R.L. 27/09/2017
ITALSAI 15/09/2017
M.A.R.E. S.N.C. DI MARCHIOL LILIANA & C 07/04/2017
NOVATI&MIO SRL 04/07/2017
DIERRE CAR SERVICE S.N.C. 17/07/2017
M.A.R.E. S.N.C. DI MARCHIOL LILIANA & C 19/07/2017
ROMEO MASETTI 19/07/2017
OFFICINE FVG SRL 19/07/2017



M.A.R.E. S.N.C. DI MARCHIOL LILIANA & C 07/08/2017
NOVATI&MIO SRL 07/08/2017
OFFICINE FVG SRL 21/08/2017
OFFICINE FVG SRL 25/08/2017
M.A.R.E. S.N.C. DI MARCHIOL LILIANA & C 29/08/2017
M.A.R.E. S.N.C. DI MARCHIOL LILIANA & C 29/08/2017
M.A.R.E. S.N.C. DI MARCHIOL LILIANA & C 29/08/2017
M.A.R.E. S.N.C. DI MARCHIOL LILIANA & C 29/08/2017
M.A.R.E. S.N.C. DI MARCHIOL LILIANA & C 29/08/2017
AGROTECNICA ISONTINA 29/08/2017
DE BONA SRL 18/09/2017
NORDESTINTORI SRL 18/09/2017
VETROCAR&BUS SPA 18/09/2017
LAVANDERIA KLARA 21/09/2017
C.A.R. AUTO 12/07/2017
TUTO CHIMICA 07/09/2017



importoSommeLiquidate
137,86

140
16,4

1462,4
1462,4
1462,4

1150
842
351
250
860
860
860
275
275
670
670
130
8,2

69,67
127,4

93
94,92

29,4
664,46
1992,6

162
136,84

45,75
7302
7302
7302

2151,86
72

600
117
487

2600
2600
2600
16,4

63
963,98

240
30

133,56
240
110

337,31



240
30

185,26
185,26

240
240
240
240
240

237,1
221,31

348,6
567,92

288
60

324,5
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